

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 02.07.2019 **Meldungsnummer:** HR02-1004664911

Kanton: ZG

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Drake Enterprises AG, Zug, bisher Baar

Drake Enterprises AG [fr] Drake Enterprises SA [it] Drake Enterprises Ltd Baarerstrasse 112 6300 Zug

Bisher

Schochenmühlestrasse 4

6340 Baar

UID: CHE294940584

Rechtsform: Aktiengesellschaft

Sitz: Zug Bisher: Baar

Drake Enterprises AG, in Baar, CHE-294.940.584, Aktiengesellschaft (SHAB Nr. 38 vom 25.02.2019, Publ. 1004573878). Statutenänderung: 19.06.2019. Sitz neu: Zug. Domizil neu: Baarerstrasse 112, 6300 Zug. Mitteilungen neu: Die Mitteilungen an die Aktionäre erfolgen per Brief, E-Mail oder Telefax an die im Aktienbuch verzeichneten Adressen. [Ferner Änderung nicht publikationspflichtiger Tatsachen]. Ausgeschiedene Personen und erloschene Unterschriften: Vogel, Dr. Manuel, von Luzern, in Risch, Präsident des Verwaltungsrates, mit Einzelunterschrift. Eingetragene Personen neu oder mutierend: Weber, Olivier, von Pfeffingen, in Zürich, Präsident des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Wolfe, Michelle, kanadische Staatsangehörige, in Paget (BM), Vizepräsidentin des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Figi, Nicole, von Küsnacht (ZH), in Wädenswil, Mitglied und Sekretärin des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien; Ibanez Scott, Nicolas, chilenischer Staatsangehöriger, in Santiago (CL), Mitglied des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien [bisher: Vizepräsident des Verwaltungsrates, mit Kollektivunterschrift zu zweien].

Vorangehende Publikation im SHAB:

Datum der Veröffentlichung im SHAB: 25.02.2019

Nummer der SHAB-Ausgabe: 38

Die Mutation der aufgeführten Rechtseinheit wurde im

Handelsregister vorgenommen.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 9051 vom 27.06.2019

Verantwortliches Amt: Handelsregister- und Konkursamt des

Kantons Zug